
天天飞航空科技馆和飞行体验店设备采购项目招标公告

1、招标条件

深圳市贵宾通用航空有限公司受天天飞航空服务有限公司的委托，就天天飞航空科技馆和天天飞

商超飞行体验店设备采购项目进行公开招标，现欢迎符合相应条件的供应商参加投标。

2、项目概况与招标范围

2.1、招标项目名称及编号：天天飞航空服务有限公司航空科技馆（10 个）和大型商超飞行体验

店（10 个）配套设备采购项目 TTFCG20171215

2.2、天天飞管理部门备案编号：天天飞采购中心【2017】33

2.3、资金来源及最高预算限价金额：天天飞财务资金、政府财政扶持资金，科普基金、投资公

司，国外机构。

2.4、招标项目简要说明：

序号 名称 单位 材质 参数 计划数量 预算（万元） 备注

8 植保无人机 台
塑胶/碳纤维/机

电
配两块电池 1000 5000 国外订单

（1）采购项目划分：

一、天天飞科普，参展项目物资；

二、天天飞航空科技馆、飞行体验店和天天飞参展办展“专业级 1:1 仿真飞行体验设备”；

序号 名称 单位 材质 参数 数量 预算（万元） 备注

1
手抛飞机 个 opp 泡沫 460*480*110mm 40000 25

手抛飞机 个 opp 泡沫 350*350*8mm 10000 4

2

直升机飞行模拟器 台 钢构玻璃钢外罩 50*388*320cm 5 130 6 自由度/VR

固定翼飞行模拟器 台 钢构玻璃钢外罩 430*250*240cm 2 70 6 自由度/VR

720 度飞行体验舱 台 钢构玻璃钢外罩 240*200*250cm 3 24

3
1：1 战斗机航模 台 玻璃钢 1200*800*400cm 10 35

1：1 直升机航模 台 玻璃钢 50*388*320cm 2 6

4 小型航模 个 树脂/锡合金 16-30cm 1000 30 工艺品

5 航空服饰 套 混纺 1000 13

6 遥控无人机 台 塑胶/碳纤维 10-50cm 100 1.5 基础级标配

7 二手固定翼飞机 架 5 125

合计 463.5



三、天天飞航空科技馆、飞行体验店和天天飞参展办展“1:1 仿真飞行模型设备”；

四、天天飞航空科技馆、飞行体验店和天天飞参展办展配套展销产品；

五、天天飞员工形象服饰

六、天天飞航空科技馆、飞行体验店和天天飞参展办展配套展销产品；

七、天天飞航空科技馆、飞行体验店和天天飞参展办展配套展销产品；

八、天天飞平台国外农业项目委托采购订单；

投标人可投任意一个或全部项目，一个投标人最多中一个项目。

（2）质量要求：符合国家相关行业标准。

（3）供货期：一项目：供货期 20 天；二项目：供货期 50 天；三项目：供货期 60 天；四项目：

供货期 20 天；五项目：供货期 60 天；六项目：供货期 20 天；七项目：供货期 50 天；八项目：供

货期 90 天。

（4）供货地点：采购人指定交货地点。

2.5、天天飞采购要求：

采购节能环保产品（是）

不接受进口产品投标（否）

采购小微（监狱、残疾人福利企业）企业生产的产品（是）

3、投标人资格要求

3.1、合格投标人必须符合下列条件：

3.1.1、投标人应具有独立法人资格，须提供有效的《营业执照》原件和复印件加盖公章。营业

执照经营范围应包括该项目或该项目之类别。（采购供应商需提供的复印件真实有效并在经营有效期

内，否则其投标将不被接受）。

3.1.2、投标人须提供 2016 年度的生产供应情况。

3.1.3、投标人须提供一般纳税人证明



3.1.4、本次招标实行资格后审，资格审查的具体要求见以上采购文件。资格后审不合格的供应

商，其投标文件将按无效标处理。

3.2、本次招标不接受联合体投标。

3.3、各供应商均可就本招标项目上述标段中的 8 个采购项目投标，但最多允许中标 1 个项目。

4、投标人报名

4.1、凡有意参加投标者，请于 2017 年 12 月 20 日 2018 年至 1 月 10 日，每天上午 08 时 30

分至 12 时 00 分，下午 13 时 30 分至 17 时 30 分（法定节假日、公休日除外），到天天飞网站或天

天飞总部（深圳市龙岗区龙岗大道坪地段 4163 号）进行报名。

4.2、报名时必须提供的资料：

（1）营业执照、组织机构代码证、税务登记证（或有效的三证合一营业执照）；（2）法定代

表人身份证或委托代理人授权委托书及被委托人身份证。

备注：上述所有证件要求报名时出示原件查验和加盖单位公章的复印件一套（法人授权委托书留

原件）。

5、招标文件获取

5.1、凡通过上述报名者，请于 2017 年 12 月 20 日 2018 年至 1 月 10 日，每天上午 08 时 30

分至 11 时 30 分，下午 14 时 30 分至 17 时 30 分（法定节假日、公休日除外），到天天飞网站联系

客服或天天飞总部（深圳市龙岗区龙岗大道坪地段 4163 号）进行报名领取招标文件。

5.2、招标文件每套售价 200 元，售后不退。

6、投标文件的递交

6.1、投标文件递交的截止时间（投标截止时间）为 2018 年 1 月 10 日 17 时 30 分，地点：深

圳市龙岗区龙岗大道坪地段 4163 号天天飞集团。

6.2、逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

7、发布公告的媒体



本次招标公告同时在天天飞官网，百度贴吧，阿里巴巴，慧聪网等网站上发布，公告期为 20 个

工作日。

8、联系方式

招标人：天天飞航空服务有限公司

地 址：深圳市龙岗区龙岗大道坪地段 4163 号天天飞集团

联系人：石女士

电 话：18938867595

代理机构：深圳市贵宾通用航空有限公司

地 址：深圳市龙岗区龙岗大道坪地段 4163 号天天飞集团 303

联系人：邹先生

电 话：18988789549

2017 年 12 月 15 日


	天天飞航空科技馆和飞行体验店设备采购项目招标公告

